
くわな新聞 折込部数表 〈桑名市〉

※注1：深谷地区は現在配布員退社の為、100配布しております。

くわな新聞 桑名市 【地区別】 配布数&世帯数
くわな新聞社 拠点

桑名市東部

桑名市中央

桑名市西部

桑名市北部

桑名市南部

日進地区1
2
3
4
5
6

7
8

13
14

9
10
11
12

3,100
2,000
1,700
600
3,250

14,750

2,756
2,049
1,575
1,027
3,001

14,371

精義地区
立教地区
城東地区
修徳地区

4,100 3,963

3,850
3,800
1,390
920
1,430

3,580
4,165
1,385
1,166
1,599

3,050 3,669

城南地区

地区

桑名市東部配布数計

桑名市東部世帯数計

14,440

3,800

12,950

9,280

15,564

4,835

14,141

12,189
55,220

61,100

桑名市中央配布数計

桑名市中央世帯数計

桑名市南部配布数計

桑名市南部世帯数計

桑名市南部配布数計

桑名市北部配布数計

桑名市南部世帯数計

桑名市北部世帯数計

桑名市総配布数

桑名市総世帯数

くわな新聞配布数 令和4年3月行政発表世帯数

益世地区
大成地区

2,100
1,700

2,139
2,696

桑部地区
久米地区

大和地区
藤が丘地区
新西方地区
在良地区

2,400

100

2,300

1,870

3,050

430

1,650

420

2,400

260

3,086
2,399
3,180
1,791
2,529

1,150

750

1,156

2,011
2,138
421
425
281
864

七和地区
星見ヶ丘地区

筒尾・陽だまりの丘地区
松ノ木地区
大山田地区
野田地区

15
16
17
18
19
20

深谷地区（注1）
多度中地区
多度東地区
多度南地区
多度西地区
多度北地区

21
22
23
24
25
26

3,020 3,341長島中部地区27
1,250 1,069長島北部地区28
1,180 1,639長島伊曽島地区29


